Allego- Allegorice, Elias ardens ut ignis, reprœsentabat Apostoli, qui di vina prœconia jaculantur : sagit• 
rice, Apostolos corde igneo et linguis igneis a Spiritu tas ardentibus operatus est, id est qui percussi 

Eliastr- ··pt t 1· t tt d'' fi t Q · l' 'tta pus A- Sancto accept1s m en ecos e, evange 1zan es o o 1vmo amore agraren . ua emm a 1a sag1 
pos,010- orbe magnalia Dei et Christi. Onde de iis dixerat percussa est quœ dicit : Vulnerata charitate ego 
rum _in Christus : « Ignem veni mittere in terram, et quid sum. » Cantic. 11, 5, et v, 8. Grœca habent : Saait
:;;'u\~~ volo nisi ut accendatur? » Lucœ xu, .49. Hinc Che- tas suàs ardentibus operatus est; Latina : Ardentes,, 

rubini stipantes currum glorire Dei, fuere ignei, sive ipsœ sagittœ ardeant, sive ardere faciant: quoi, 
Jr.ech.1, 13: "Aspectus eorum; inc;i:uit, c;i:uasi car~ utiquenonpossunt, nisî et ipsœ ardeant. Etinferius; 
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Sagittœ potenti"s acutœ cum carbonibus vastatoribus 
id est qui bus percussus atque infl,ammatus tanto amore 
ardeas regni cœlomm, ut omnium resistentium, et a 
p,·oposito revocare voleiitium, Zinguas contemnas, et 
persecutiones derideas, dicens : Quis me S6'parabit a 
charitate Christi ? 

Tropo- Tropologice , Elias reprœsentat viros zelosos, 
to;;:· reformationis · et morum studiosos, ac prresertim 

auot ••· ferventes doctores et prredicatores, qui suo ar-
losi. dore alios succendunt, juxta illud Jeremiœ xx, 

9 : « Factus est ( sermo Domini ) in corde meo 
quasi ignis exœstuans, claususque in ossibus 
meis : et defeci, ferre non sustinens; » nimirum 

Ardeal orator, si vult accendere plebem. 

Vere S. Chrysostomus, homilia t ad Populum: 
« Sufficit, inquit, unus homo zelo Dei succensus 
totum corrigere populum. » Id patuit in Elia, 
Elisœo, lsaia, Joanne B11ptista aliisque Prophetis. 
Id patuit in S. Bernardo, qui vocatus a Deo ad 
Ordinem Cisterciensem, factus est sicut ignis qui 
comburit silvam , et sicut flamma comburens 
montes, hinc inde prius viciniora quœque corri
piens, postmodum in ulteriora progrediens. !,i~ 
enim ignis, quem Deus accenderat in corde 
S. Bernardi, primo omnes fratres, deinde exteros 
plerosque ad idem Religionis votum capessendum 
inflammavit, adeo ut maires absconderent filios, 
uxores detinerent maritos, amici amicos averte, 
rent ; quia voci ejus Spiritus Sanctus tantœ dabat 
vocem virtutis, ut vix aliquis aliquem teneret af
fectus. Igitur S. Bernardus, annos natus 22, cum so
ciis trigil\ta ingressusestCistercium, anno Domini 
Hl3. Videauctorem Vitœ ejus, lib.J,cap.metseq. 
Idem patuit in S. Dominico, ut jam dixi, qui quasi 
angelorum unus, omnes ad cœlum voce, vita et 
exemplo vocabat, ac divini amoris flamma ab
sorptus omnes eadem accenàere satagebat. Unde 
rogatus a quodam, ex quonam libro tam arden